ASSOCIAGAO BENEFICENTE AO TEU ENCONTRO

C.N.P.J 08.277.879/0001-25

DEMONSTRAGAO DE ORIGEM E APLICAGAO DE RECURSOS

2018

DISPONIBILIDADE NO INICIO DO PERIODO

CAIXA E BANCO

ORIGENS

SUBVENGCOES

DOAGOES E CONTRIBUIGOES
RENDIMENTOS

OUTRAS RECEITAS

TOTAL DAS ORIGENS

DESPESAS
DESPESAS COM PESSOAL
DESPESAS ADMINISTRATIVAS

IMOBILIZAGOES

MAQUINAS E EQUIPAMENTOS
MOVEIS E UTENSILIOS
VEICULOS

CONSTRUGOES

MATERIAS E EQUIPAMENTOS

OBRIGAGOES
FORNECEDORES PAGOS
FORNECEDORES A PAGAR

TOTAL DAS APLICACOES

DISPINIBILIDADE NO FINAL DO EXERCICIO

8.610,76
8.610,76

605.004,66
255.313,60
345.239,46
4.450,72
0,88

613.615,42

625.621,46
325.868,27
299.753,19

(11.500,00)

(11.500,00)

(3.794,22)
30.016,44
(33.810,66)
610.327,24

3.288,18

Itapeva, 31 de Dezembro de 2018

Walter Luiz Santos Barbosa

Presidente - CPF 034.928.218-80

José Roberto Bonotto

Tesoureiro - CPF 072.762.978-61

Sidenia do Rocio Zens Guimaraes

Contadora -CRC 1SP254.718/0-0



